桂林莱茵生物科技股份有限公司

1

证券代码：002166   证券简称：莱茵生物   公告编号：2015-082

桂林莱茵生物科技股份有限公司

股东权益变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2015年10月28日，桂林莱茵生物科技股份有限公司第四届董事会第十四次会

议审议通过《非公开发行股票预案》等相关议案，根据《非公开发行股票预案》，

此次发行的部分认购者及其一致行动人达到了中国证监会认定的权益变动行为。

具体变动情况如下：

单位：股

股东名称
发行前 本次发行 发行后

持有股数 持股比例 认购股数 持有股数 持股比例

秦本军 76,840,512 17.57% 49,375,000 126,215,512 20.74%

蒋安明 9,304,728 2.13% - 9,304,728 1.53%

蒋小三 - - 37,500,000 37,500,000 6.16%

小计 86,145,240 19.70% 86,875,000 173,020,240 28.43%

股东名称
发行前 本次发行 发行后

持有股数 持股比例 认购股数 持有股数 持股比例

浙江天堂硅谷合行股权投

资合伙企业（有限合伙）
- - 31,250,000  31,250,000  5.14%

浙江天堂硅谷奕新股权投

资合伙企业（有限合伙）
- - 18,750,000  18,750,000  3.08%

小计 - - 50,000,000 50,000,000 8.22%

注：

1.秦本军、蒋小三与蒋安明系兄弟关系，属一致行动人。

2.浙江天堂硅谷合行股权投资合伙企业（有限合伙）与浙江天堂硅谷奕新股权投资

   桂林莱茵生物科技股份有限公司

2

合伙企业（有限合伙）执行事务合伙人同为浙江硅谷天堂鲲诚创业投资有限公司，属一

致行动人。

详细情况请参阅同日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的权益变动

报告书以及本次发行相关公告。本次发行尚待公司股东大会审议通过、中国证监

会核准后实施。

特此公告。

桂林莱茵生物科技股份有限公司

二〇一五年十月三十日